
 

Mulgi valla valimiskomisjon 

  

  

  

OTSUS 

  

 

 

Kulla                                                                                    19. september 2017 nr 10 

  

 

 

 

Mulgi Vallavolikogu valimisteks jaoskonnakomisjonide  

moodustamine ja liikmete nimetamine 

  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 23 ja § 23
3
 lõike 1 alusel ning 

arvestades Abja vallasekretär Milja Jansoni, Halliste vallasekretär Kaarin Sarapuu, 

Karksi vallasekretär Inge Dobruse, Mõisaküla linnasekretär Leili Ruusi, Erakonna 

Isamaa ja Res Publica Liidu ning Sotsiaaldemokraatliku Erakonna esitatud 

ettepanekutega. 

  

Mulgi valla valimiskomisjon o t s u s t a b: 

  

1. Moodustada 15. oktoobril 2017 toimuvateks Mulgi Vallavolikogu valimisteks 

jaoskonnakomisjonid ning nimetada komisjoni esimehed, liikmed ja 

asendusliikmed järgmiselt: 

 

1.1. Jaoskonnakomisjon nr 1 (Pärnu mnt 28, Abja-Paluoja linn, Abja vald, 

Viljandi maakond) moodustada 6-liikmelisena 

 

Piret Leskova 47111026015 esimees 

Laili Esing 44001256024 liige 

Thea Suvi 47202256019 liige 

Pille Vodi 45704206016 liige 

Ellen Saron 46212236018 liige 

Heli Talv 46305196024 asendusliige 

Mare Õunapuu 45104036038 asendusliige 

 

1.2. Jaoskonnakomisjon nr 2 (Külakeskuse, Kamara küla, Abja vald, Viljandi 

maakond) moodustada 5-liikmelisena 

 

Malle Piile 45208026034 esimees 

Jaanus Ermits 36508236019 liige 

Lea Fedulova 46302036027 liige 

Eve Raska 46005126043 liige 

Irma Somelar 45708056026 liige 

Maire Roosmaa 46704166021 asendusliige 

Helen Roosmaa 48711266020 asendusliige 



1.3. Jaoskonnakomisjon nr 3 (Klubi tn 5, Halliste alevik, Halliste vald, Viljandi 

maakond) moodustada 5-liikmelisena 

 

Katrin Tukk 47407106020 esimees 

Karin Alp 47202026030 liige 

Ants Kutti 35003096018 liige 

Elle Kutti 44812146011 liige 

Laine Pedaja 46207086018 liige 

Helbe Karp 44702056016 asendusliige 

Ene Mõts 45109256047 asendusliige 

 

 

1.4. Jaoskonnakomisjon nr 4  (Kaarli rahvamaja, Kaarli küla, Halliste vald, 

Viljandi maakond) moodustada 5-liikmelisena 

 

Tiia Tak 45911026013 esimees 

Reimo Kuusik 37603092752 liige 

Tiina Kuusik 46904216020 liige 

Tiiu Marjak 45403086035 liige 

Anneli Pälsing 46111016028 liige 

Heli Huul 45903026041 asendusliige 

Margit Ojaloo 47004056022  asendusliige 

 

 

1.5. Jaoskonnakomisjon nr 5 (Viljandi mnt 1, Karksi-Nuia linn, Karksi vald, 

Viljandi maakond) moodustada 9-liikmelisena 

 

Elerin Öövel 48302036031 esimees 

Inge Allik-Hendrik 47912246015 liige 

Aleksander Dobrus 35706246012 liige 

Lehte Evert 45705066018 liige 

Liivi Loi 46307216040 liige 

Katarina Lumpre 49109016026 liige 

Pille Muska 47105146029 liige 

Andre Puusta 39904232770 liige 

Kristi Põllumäe 48301046022 liige 

Kersti Nurk 45512206026 asendusliige 

Maie Mooses 45912136019 asendusliige 

 

 

1.6. Jaoskonnakomisjon nr 6 (J. Sihveri tn 4, Mõisaküla linn, Viljandi maakond) 

moodustada 5-liikmelisena  

 Silvia Kuusk 45706036013 esimees 

Merike Andruško 46408116029 liige 

Anu Laarmann 46804246027 liige 

Ly Torn 46105086027 liige 

Hekve Visnapuu 44806096012 liige 

Kiira Ringas 46210186015 asendusliige 

Milvi Tiit 46508066018 asendusliige 

 



2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

3. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, 

kandidaat, valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, 

esitada Vabariigi Valimiskomisjonile kaebuse. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Inge Dobrus 

Valimiskomisjoni esimees      

  

  

  

  


